

aktúra č. 270/13
Jaňový doklad)

Dátum vystavenia 5.12.2013
Dátum splatnosti 12.12.2013
Dátum dodania 5.12.2013
Forma úhrady bankovým prevodom
Objednávka číslo
Dodací list číslo
Konštatný symbol
Spôsob dopravy
Miesto určenia
Prijemca

Dodávateľ
Abtex s.r.o.
Jenisejská 10, 040 12 Košice
IČO: 36600377
DIČ: 2022087331
IČ DPH: SK2022087331
Peňažný ústav: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2092031558/0200
Zapísaná v OR vedenom
na Okresnom súde KE I., oddiel: Sro,
pod číslom 17365/V

Odberateľ
Materská škola
Trebišovská 11
040 01 Košice
IČO: 35562659

P.č.	Názov tovaru	Mj	Množstvo	Cena za Mj		Cena spolu	
				základ	s DPH	základ	s DPH
1.	Nohavice LYRA	ks	4	10,00 €	12,00 €	40,00 €	48,00 €
2.	Nohavice LYRA 3/4	ks	4	8,50 €	10,20 €	34,00 €	40,80 €
3.	Tunika MUSCA	ks	8	10,00 €	12,00 €	80,00 €	96,00 €
4.	MENSA mikina	ks	6	12,00 €	14,40 €	72,00 €	86,40 €
5.	MENSA vesta	ks	3	11,00 €	13,20 €	33,00 €	39,60 €
6.	Mikina CEPHEUS	ks	13	13,50 €	16,20 €	175,50 €	210,60 €
7.	Tepláky PYXIS	ks	13	11,00 €	13,20 €	143,00 €	171,60 €
8.	Tričko GARAI	ks	26	2,70 €	3,24 €	70,20 €	84,24 €
9.	Záster a náprsenkou	ks	6	8,00 €	9,60 €	48,00 €	57,60 €
10.	Gumová záster BIANCA	ks	1	1,80 €	2,16 €	1,80 €	2,16 €
11.	Čiapka loďička biela	ks	3	2,50 €	3,00 €	7,50 €	9,00 €
Celkom						705,00 €	846,00 €

Rekapitulácia DPH

%	Základ	DPH	s DPH
20	705,00 €	141,00 €	846,00 €
Spolu	705,00 €	141,00 €	846,00 €

K úhrade: 846,00 €

Telefón: 0918 623 958, Ing. Peter Hirjak

Pečiatka a podpis

Materská škola Trebišovská 11, Košice	
Doslo dňa: 6.12.2013	Registračná značka: 603
Podanie číslo: 115	ZH-LU: 10
Prílohy: /	Vybavuje: Doručková